Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 123/2017
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no Edital nº 101, de 18 de agosto de 2017,
que dispõe sobre as normas da Seleção de Estagiário, TORNA PÚBLICO o resultado da seleção pela média aritmética do histórico acadêmico:

Vagas do Departamento de Educação – Curso de Pedagogia

*Desempate pelo critério previsto na alínea “b”, do Item 6.2 do Edital nº 101/2017.

Qualificação do Candidato Avaliação
Inscrição Nome Curso CPF Média Aritmética  Classificação

12 ELIDIANE FREITAS DA SILVA PEDAGOGIA  082.680.449-77 10,00 1º
04 ANA VITÓRIA STOLPHO PEDAGOGIA  107.797.129-00 9,03 2º
13 GISLAINE POMS MACHADO PEDAGOGIA  017.063.440-07 8,90 3º
02 VANESSA SOTTILI PEDAGOGIA  082.952.359-66 8,88 4°
11 CRISTIANE TEREZINHA DA SILVA PEDAGOGIA  092.171.829-23 8,82 5º
32 GISLAYNE ALINE OLIVEIRA DE FREITAS PEDAGOGIA  070.229.119-67 8,50 6º
21 MARINÊS CRISTINE PILZ FABLO PEDAGOGIA  057.842.629-39 8,40 7º
33 VIVIANE ROLIN BATTISTELLA  PEDAGOGIA  054.875.789-58 8,20 8º
09 ANDREIA GHIDINI MATTEI PEDAGOGIA  065.267.239-69 8,12 9º
07 MARCELINA DANHO PEDAGOGIA  082.102.879-09 8,08 10º
05 CYNTHIA CRISTINA CASANOVA PEDAGOGIA  107.085.439-52 8,07 11º
25 IVETE TEREZINHA ARENDT MIOTT PEDAGOGIA  618.429.239-00 8,00 12º
36 ALINE OLIVEIRA DA SILVA VENDRUSCOLO PEDAGOGIA  066.473.959-89 7,80* 13º
17 ANA LAURA MORAIS DOS SANTOS PEDAGOGIA  110.642.999-03 7,80 14º
26 MARIA ADRIANA VELOSO PEDAGOGIA  093.255.609-41 7,75 15º
16 ANA PAULA FRANZ PEDAGOGIA  102.539.529-80 7,68 16º
31 JOSEANDRA ZILLI PEDAGOGIA  063.065.849-86 7,60 17º
01 JUSSARA ALVES DE OLIVEIRA ANTUNES PEDAGOGIA  030.698.499-70 7,55 18º
10 TAILA CHAVES PEDAGOGIA  068.122.549-16 7,48 19º
24 SIMONE VIAPIANA CELZLEIM PEDAGOGIA  038.271.069-07 7,40 20º

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

Vagas Departamento de Educação – Outros cursos de educação superior SEM Magistério em nível médio

Vagas Departamento de Educação – Outros cursos de educação superior COM Magistério em nível médio

Vagas do Departamento de Administração e Planejamento – Curso de Informática

Qualificação do Candidato Avaliação
Inscrição Nome Curso CPF Média Aritmética  Classificação

15 ANA JULIA APEL
LETRAS

INGLÊS/PORTUGUÊS 100.563.169-76 7,85 1º

Qualificação do Candidato Avaliação
Inscrição Nome Curso CPF Média Aritmética  Classificação

30 JONATHAN JOSÉ ALUPE ALVES
LICENCIATURA EM

INFORMÁTICA 094.180.869-64 8,76 1º

Qualificação do Candidato Avaliação
Inscrição Nome Curso CPF Média Aritmética  Classificação

28 ANDRÉ LEANDRO KRÜGER
LICENCIATURA EM
INFORMÁTICA  098.811.569-71 9,11 1º

19 FELIPE THEODORO GHIMARÃES
LICENCIATURA EM
INFORMÁTICA  093.661.549-48 8,96 2º

18 ADRIANA GERALDI
LICENCIATURA EM
INFORMÁTICA  083.813.579-00 7,66 3º

27 JEFFERSON ALBERTO KOHWALD
LICENCIATURA EM
INFORMÁTICA  078.270.709-22 7,50 4°

08 THIAGO POLICENO
LICENCIATURA EM
INFORMÁTICA  109.153.609-00 6,71 Desclassificado

14 ALANA GREICI MORANDI DIAS
LICENCIATURA EM
INFORMÁTICA  075.672.809-65 5,39 Desclassificada

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

Vagas Departamento de Assistência Social – Curso de Serviço Social

Vagas Departamento de Saúde – Curso de Farmácia

Vagas Departamento de Saúde – Curso de Odontologia

Qualificação do Candidato Avaliação
Inscrição Nome Curso CPF Média Aritmética  Classificação

35 JAQUELINE BETHANIA BACK DANTAS SERVIÇO SOCIAL 095.796.229-06 8,70 1º
34 EDINÉIA DOTTI MOOZ SERVIÇO SOCIAL 041.905.919-08 8,66 2º
22 ANA PAULA DOS SANTOS SERVIÇO SOCIAL 080.771.829-76 8,24 3º
38 PÂMELA DOS SANTOS COSTA SERVIÇO SOCIAL 019.324.920-03 8,02 4°
37 RAFAELA DUMMEL SERVIÇO SOCIAL 088.212.489-76 7,72 5º
23 JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI SERVIÇO SOCIAL 094.393.269-64 7,70 6º

Qualificação do Candidato Avaliação
Inscrição Nome Curso CPF Média Aritmética  Classificação

39 KELVIN FERNANDO UTZIG FARMÁCIA 108.010.829-78 8,45 1º
41 LARISSA PAULA OSOWSKI FARMÁCIA 084.400.539-83 7,43 2º
06 JÉSSICA EMANUELLE PILATI FARMÁCIA 094.989.949-60 7,04 3º
43 ALYSON ANTONELLI FARMÁCIA 098.261.619-85 6,79 Desclassificado

Qualificação do Candidato Avaliação
Inscrição Nome Curso CPF Média Aritmética  Classificação

42 JULIA ROBERTA LEHR BRUM ODONTOLOGIA 108.493.899-50 8,05 1º

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

O candidato que desejar interpor recursos contra a classificação preliminar deverá fazê-lo até às 17:15 h do dia 11 de setembro de 2017,
protocolizando o documento no Setor de Protocolo, no horário das 08:00 às 11:30 h e das 13:15 às 17:15 h.

Fica retificado o Edital nº 117, de 01 de setembro de 2017, pois o nome da candidata Patrícia de Cássia Gomes Ferreira constou no rol das

inscrições deferidas por equívoco, sendo que, nos termos da Tabela do Item II, daquele Edital, a inscrição foi indeferida pela não apresentação de
histórico acadêmico.

Marmeleiro, 06 de setembro de 2017.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA
Prefeito de Marmeleiro

FERNANDA TRINDADE
Presidente da Comissão de Seleção